

rej. 151/2023

Sekretarz
P. A. Libon

Zarząd Osiedla „Stare Miasto”

Inowrocław, dn. 23.01.2023 r. 24.01.2023

Inowrocław

**Biuro Obsługi Interesantów
i Kontroli**
Wpłynęło dnia 24. 01. 2023
L. Dz. 63/2023

Pan

**Ryszard Brejza
Prezydent Miasta Inowrocławia**

Pan

**Tomasz Marcinkowski
Przewodniczący Rady Miejskiej**

WNIOSEK O UDOSTĘPNIENIE INFORMACJI PUBLICZNIEJ

w trybie ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (wnosząc o rozpoznanie wniosku w ustawowym czternastodniowym terminie i przedstawienie wniosku w formie fotokopii), uprzejmie prosimy o pomoc i podjęcie decyzji w poniższej sprawie.

Zgodnie z Uchwałą Nr VII/58/2011 Rady Miejskiej Inowrocławia z dn. 23 lutego 2011 r. w sprawie Statutu Osiedla „Stare Miasto” w Inowrocławiu, Zarząd Osiedla jest jednostką pomocniczą Miasta Inowrocławia, pracującą społecznie na rzecz mieszkańców.

W związku z prowadzoną obszerną korespondencją z władzami Miasta Inowrocławia przez p. Roberta Rychwickiego, członka Zarządu Osiedla „Stare Miasto”, szkalującą m.in. działalność Zarządu Osiedla, pozostali członkowie Zarządu czują się zobowiązani do zajęcia stanowiska w poruszonych sprawach. Należy tu przede wszystkim nadmienić, że w przedmiotowej korespondencji osoba Pani Przewodniczącej oraz reszta członków, są wielokrotnie narażani na bezzasadną krytykę i pomówienia. Jednocześnie Z.O. wraz z Przewodniczącą wskazują na konieczność przekazania pełnej i rzetelnej informacji mieszkańcom Osiedla „Stare Miasto”.

Z ogromną przykrością ustalono, że p. Rychwicki bezpodstawnie szkaluje i atakuje Zarząd Osiedla za podejmowane działania na rzecz mieszkańców, działając odrębnie, jako osobny podmiot, pomijający pracę Zarządu. Należy wskazać, że od początku działa na jego szkodę, poniżając i ośmieszając go wobec osób trzecich.

Pan Rychwicki bardzo często próbuje wykorzystać Z.O. do załatwiania swoich prywatnych spraw, jak również spraw swoich znajomych, co stawia go w niekorzystnym świetle. Nie przyjmuje też do wiadomości, że budżet Miasta Inowrocławia jest ściśle planowany i zatwierdzany przez Radę Miejską z rocznym wyprzedzeniem i nie może być dowolnie zmieniany. Ponadto stwierdzono, że p. Rychwicki niejednokrotnie wprowadzał Zarząd Osiedla w błąd, przedstawiając nieobiektywny obraz sytuacji na Osiedlu, za co został upominany przez Przewodniczącą Zarządu Osiedla, gdyż zgłaszał problemy mieszkańców, w które był osobiście zaangażowany i mógł odnosić z tego korzyści.

Wobec powyższego postanowił [cyt.] „pobawić się” z Przewodniczącą m. in.: nękać mailami, telefonami, smsami i hejtując na portalach internetowych.

Podczas posiedzeń Zarządu Osiedla wielokrotnie przypominano, że od omawiania spraw i problemów Osiedla właściwe są posiedzenia Zarządu oraz zebrania mieszkańców, co reguluje Statut.

Istniejąca sytuacja w Zarządzie Osiedla „Stare Miasto” stała się nie do zniesienia. Pozostali jego członkowie pragną uzdrowienia negatywnej atmosfery i pracować na rzecz mieszkańców. Niestety, nie widzimy takiej możliwości. Agresywne zachowanie p. Rychwickiego, nastawione na stałe niweczenie działań Z.O. nie może być dalej tolerowane, gdyż Zarząd nie będzie w stanie skutecznie pracować na rzecz mieszkańców, a skupi się tylko na odpieraniu nieuzasadnionych ataków w/w członka Zarządu.

W związku z powyższym pragniemy przedstawić nasze stanowisko, iż do czasu podjęcia decyzji w w/w sprawie przez Władze Miasta, Zarząd Osiedla „Stare Miasto” zawiesza swoją działalność.

Prosimy o wskazanie rozwiązania powyższej sytuacji.

Z poważaniem,

Członkowie Zarządu Osiedla „Stare Miasto”

1. Lidia Stolarska
2. Krzysztof Burski
3. Alicja Chichełek
4. Paweł Nawrocki
5. Kamilla Kowalska
6. Dariusz Lisowski